
 
 
 

 
 

 
 
 

 10 個入れ小箱の表示変更について  

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に 

ありがとうございます。 

 

φ40以下の裏株圧力計の梱包に使用している 10個入れ小箱について、表記を変更致しますの

で、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
１．変更箇所 

   ①「こわれもの注意」表示のレイアウト変更 
   ②「ＨＡＮＤＬＥ ＷＩＴＨ ＣＡＲＥ」の追加 
   ③「上方向・水ぬれ防止・壊れもの，取扱注意」の荷扱い指示マーク 3点の追加 
 
２．切替時期 

2024年 1月下旬より 

 

３．切替対象 

   φ40 以下の裏株圧力計の 10個入れ小箱に梱包している出荷品全て。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図.10個入れ小箱展開図 

 

 

 

 

 

 

お客様 各位 発行 ： 2023 年 12 月 4 日 

 C００１８７  

 



 
 外観写真 

変更前 変更後 

  

  

  

 

 

４．その他 

   本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所、又は販売店までお問い 

合わせください。 

 

以上 


	発行　：　2023年12月4日
	C００１８７
	お客様 各位

